
UCHWAŁA NR XXXIX/256/2021
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 10 marca 2021 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany do Uchwały Nr XX/154/2000 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 22 
grudnia 2000r. w sprawie nadania nazw ulicom na osiedlu domów jednorodzinnych w Stąporkowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XX/154/2000 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 22 grudnia 2000r. w sprawie nadania 
nazw ulicom na osiedlu domów jednorodzinnych w Stąporkowie wprowadza się następującą zmianę: 

§ 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

ul. Jana Kochanowskiego – ulica bierze początek od ulicy Górniczej i biegnie w kierunku wschodnim do ulicy 
1000 lecia. 

§ 2. Przebieg ulicy wskazanej w ust. 2 § 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jacek Kołodziej

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: WNTLR-BGWJS-QSEVA-EJVHM-DKISB. Podpisany



Uzasadnienie
Do Uchwały Nr XX/154/2000 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 22 grudnia 2000r. w sprawie nadania nazw 
ulicom na osiedlu domów jednorodzinnych w Stąporkowie wprowadza się zmianę w §1 ust. 2, polegającą na 
zmianie przebieg ulicy Jana Kochanowskiego. 

W związku z realizacją obowiązującej Uchwały Nr IX/59/2019 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 26 kwietnia 
2019r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części terenu miasta 
Stąporków w rejonie ulicy Kochanowskiego zachodzi konieczność nadania nazwy ulicy dla części terenu 
stanowiącego drogę gminną. Teren pod ulicę został oznaczony w wyżej wymienionym miejscowym planie jako 
KDL1 – teren drogi publicznej – lokalnej. Działki stanowiące teren drogi stanowią własności Gminy Stąporków. 

Id: WNTLR-BGWJS-QSEVA-EJVHM-DKISB. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



 

Załącznik graficzny do Uchwały Nr XXXIX/256/2021 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 10 marca 2021r.  

 

 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: WNTLR-BGWJS-QSEVA-EJVHM-DKISB. Podpisany


	
	
	



